
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ  
27 июля 2020 года с. Сухобузимское № 6/13 

 
О заверении списка кандидатов избирательного объединения 

Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 
Либерально-демократической  партии России на выборах депутатов 

Сухобузимского районного Совета депутатов шестого созыва, по единому 
избирательному округу  

  

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию 
муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края в 11 
часов 15 минут 26 июля 2020 года избирательным объединением 
Красноярским  региональным отделением Политической партии ЛДПР – 
Либерально-демократической  партии России, избирательная комиссия  
муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края 
установила, что выдвижение списка кандидатов соответствует требованиям 
Федерального закона «О политических партиях» и Федерального закона от 
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации». На основании 
вышеизложенного, руководствуясь п. 14.2 ст. 35 Федерального закона от 
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная 
комиссия  муниципального образования Сухобузимский район Красноярского 
края РЕШИЛА:  

 
1. Заверить список кандидатов избирательного объединения Красноярское 
региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая  партия России 

2. Выдать копию настоящего решения с копией заверенного списка 
уполномоченному представителю  избирательного объединения 
Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая  партии России в течение суток. 
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

избирательной комиссии  муниципального образования Сухобузимский 

район Красноярского края. 

 
Председатель избирательной 
комиссии  муниципального 
образования   

 
_______________ 

 
Н.А.Ахмадеева 

Секретарь  избирательной 
комиссии  муниципального 
образования                                                 

 
______________ 

  
М.В.Нуштаева  



 
Заверен решением избирательной комиссии 

муниципального образования Сухобузимский район 
Красноярского края 

от 27.07.2020 № 6/13 

 
 

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК 
кандидатов в депутаты Сухобузимского районного Совета депутатов 

Красноярского края шестого созыва, выдвинутый избирательным 
объединением 

Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 
Либерально-демократической партии России 

 
 

1. Жириновский Владимир Вольфович, дата рождения: 25 апреля 
1946 года, место работы, занимаемая должность: Государственная Дума 
Федерального Собрания Российской Федерации, депутат, руководитель 
фракции Политической партии ЛДПР – «Либерально-демократическая партия 
России», место жительства: город Москва. 

2. Бондаренко Егор Сергеевич, дата рождения: 17 августа 1984 года, 
место работы, занимаемая должность: Законодательное Собрание 
Красноярского края третьего созыва (2016-2021 гг.), депутат, место жительства: 
Красноярский край, ЗАТО Железногорск, город Железногорск. 

3. Амидханова Марианна Миннехановна, дата рождения: 04 июля 
1987 года, место работы, занимаемая должность: обособленное структурное 
подразделение № 1 муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Высотинская средняя школа», сторож, место жительства: 
Красноярский край, Сухобузимский район, село Сухобузимское. 

4. Еремин Михаил Александрович, дата рождения: 16 ноября 
1988 года, место работы, занимаемая должность: ООО «НПЦ Магнитной 
гидродинамики», начальник отдела МГД оборудования, место жительства: 
Красноярский край, город Красноярск. 

5. Алисиевич Антонина Анатольевна, дата рождения: 02 августа 1986 
года, место работы, занимаемая должность: КГБУ СО «КЦСОН 
«Сухобузимский», руководитель кружка, место жительства: 
Красноярский край, Сухобузимский район, село Высотино. 

6. Фельдт Анатолий Викторович, дата рождения: 16 января 1968 года, 
место работы, занимаемая должность: Центральный филиал АО «Красноярская 
региональная энергетическая компания», водитель автомобиля 5 разряда, место 
жительства: Красноярский край, Сухобузимский район, село Сухобузимское. 

7. Гладенков Максим Петрович, дата рождения: 08 ноября 1987 года, 
место работы, занимаемая должность: МКУ «Многофункциональная служба», 
программист, место жительства: Красноярский край, Сухобузимский район, 
село Сухобузимское. 

8. Лаптенок Анжелика Андреевна, дата рождения: 25 января 
1988 года, место работы, занимаемая должность: КГБУЗ «Сухобузимская РБ», 



врач-стоматолог поликлиники, место жительства: Красноярский край, 
Сухобузимский район, село Миндерла. 

9. Корнилова Анастасия Дмитриевна, дата рождения: 22 апреля 1992 
года, место работы, занимаемая должность: Управление федеральной почтовой 
связи Красноярского края Акционерное общество «Почта России», начальник 
отделения Сухобузимское 663040, место жительства: Красноярский край, 
Сухобузимский район, село Сухобузимское. 

10. Середин Анатолий Александрович, дата рождения: 28 ноября 1987 
года, место работы, занимаемая должность: филиал № 6 краевого 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Красноярский 
краевой психоневрологический диспансер № 1, санитар 2 психиатрического 
отделения, место жительства: Красноярский край, Сухобузимский район, село 
Атаманово. 

11. Шевель Ольга Анатольевна, дата рождения: 15 января 1982 года, 
место работы, занимаемая должность: ООО «Соло», генеральный директор, 
место жительства: Красноярский край, Сухобузимский район, деревня 
Седельниково. 

 


